

Zolved ApS

Kastanievej 25
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/01/2020

Bo Danner Henriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Zolved ApS
Kastanievej 25
2670 Greve

CVR-nr: 32335071

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er regnskabs- og økonomiassistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 121.718.

Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Zolved ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Årsrapporten aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver og andre ikke-monetære aktiver, der er købt i fremmed valuta og som ikke anses for at være investeringsaktiver måles til kursen på transaktionsdagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32. Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted

inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social sikring.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter- og omkostninger samt realiserede og urealiserede kursavancer og tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. Aktuelle skatteforpligtelser, henholdsvis tilgodehavende aktuel skat, indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill opgøres som kostprisen med fradrag af afskrivninger. Goodwill afskrives over den forventede brugstid, hvilket er 5 år.

Aktiver med en anskaffelsessum på under 13.800 kr. resultatføres i anskaffelsesåret.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita måles til amortiseret kostpris.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Periodideafgrænsningsposter

Periodiseret leasingafgift måles til kostpris. Beløbet nedskrives i takt med leasingperiodens løbetid.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital - udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdier af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der er med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		1.125.476	1.347.202
Personaleomkostninger	1	-966.700	-1.155.609
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-34.800
Resultat af ordinær primær drift		158.776	156.793
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.222
Ordinært resultat før skat		158.776	155.571
Skat af årets resultat	2	-37.058	-36.585
Årets resultat		121.718	118.986
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	100.000
Overført resultat		-178.282	18.986
I alt		121.718	118.986

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.381	8.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.381	8.400
Anlægsaktiver i alt		5.381	8.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		153.399	159.596
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		150.000	0
Andre tilgodehavender		91.267	90.938
Tilgodehavender i alt		394.666	250.534
Likvide beholdninger		437.239	658.256
Omsætningsaktiver i alt		831.905	908.790
Aktiver i alt		837.286	917.190

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		235.986	414.268
Forslag til udbytte		300.000	100.000
Egenkapital i alt		585.986	564.268
Hensættelse til udskudt skat		17.300	20.000
Hensatte forpligtelser i alt		17.300	20.000
Skyldig selskabsskat		15.140	35.277
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		218.860	297.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		234.000	332.922
Gældsforpligtelser i alt		234.000	332.922
Passiver i alt		837.286	917.190

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	960.000	1.160.147
Regulering feriepengeforpligtelse	0	-8.750
Andre omkostninger til social sikring	6.700	4.212
	<u>966.700</u>	<u>1.155.609</u>

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	41.140	57.277
Ændring af udskudt skat	-2.700	-21.000
Regulering vedrørende tidligere år	-1.382	308
	<u>37.058</u>	<u>36.585</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>174.000</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>174.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-174.000
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-174.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har på balancedagen en leasingforpligtelse, som ikke er indregnet i balancen pr. 31. december 2019, på ialt t.kr. 181.

Selskabet har, udover ovenstående, ingen eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser udover hvad der fremgår af årsrapporten.

Eventualposter mv.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med de øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2